
¶'j> Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční člslo Zhotovitele: 167/2006

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Nemocnice znojmo, příspěvková organizace
MUDr. jana janského 11, 669 02 znojmo

zastoupený:
IČ

DIČ

Bankovní spojení:

MUDr. Miroslavem Kavkou,MBA řédite/em

OOO 92 584

CZOOO92584

ČÍslo účtu

Zhotovitel: saj a.s.
Novodvorská 1010/14, 1420 10 Praha

zastoupený: jUDr. Oto jiroutem, předseda představenstva
- pověřéným k jednání ve věcech smluvních

Petrem Havlikem, člen pňedstavenstva

IČ
DIČ
Bankovní spojeni:
identifikace:

- pověřeným k jednání ve věcech technických

25643169
CZ 25643169

čÍslo účtu
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Praze, oddíl B, v/ožka5187

uzavírají v souladu s ustanovením § 269 a následujíďch zákona číslo
513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění

dnešního dne, měsíce a roku
tuto smlouvu

o provádění úklidových prací v prostorách Nemocnice
Znojmo

PREAMBULE
Smluvní strany si přied uzavňenľm této smlouvy vzájemně ověřily svou právni i věcnou způsobilost
k podpisu smlouvy a k pňevzetí práv a povinnostíz ní vyplývajÍcÍch.

Nedílnou součásti této smlouvy je zřizovací ľlstina Objednatele a výpis z obchodního rejstříku
Zhotovitele.
ÚČelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran pH zajištění úklidových prací
v prostorách Némocnjlce Znojmo a v souvislosti s nimi, a to s ohledem na charakter Činnosti obj'ednatele.

l
Ĺ "'
l



Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční čísĺo Zhotovitele: 167/2006

IT. PŘEDMĚT SMLOUVY:

ii.1. zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele úklidové práce v prostorách
Nemocnice znojmo v souladu s obecně závaznými právními předpisy a hygienickými normami,
zejména při dodržení hygienických norem stanovených vyh/áškou MZ ČR čÍslo 440/2000 Sb., o
hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zaňZenl, ve znění pozdějších předpisů, a
v souladu s vn/třnim/ předpisy objednatele (dále jen úklid) a objednatel se zavazu/e zaplatit
zhotov/te// za provedení těchto prací odměnu ve výši a za podmínek sjednaných níže touto
smlouvou. Předmětem úklidu jsou určené prostory jednotlivých pracovišť Nemocnice znojmo.
přesný seznam uklizených ploch po jednotlivých pracovištích je uveden v příloze čÍslo 1, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

II.2. Provádění za podmínek sjednaných smlouvou pravidelného denního úklidu v pracovních
dnech, o sobotách, nedělích a ve svátcích jednotlivých pracovišť Nemocnice znojmo.
specifikace pravidelného úklidu pro jednotlivá pracoviště je uvedena v přibze čÍslo 2, která tvoří
ned/7nou součást této smlouvy.

II.3. Na základě samostatné objednávky objednatele provede zhotovitel za podmínek sjednaných touto
smlouvou další nepravidelný úklid. Specifikace dalšího nepravidelného úklidu je uvedena
v příloze Č. 3 této smlouvy.

ii.4. Součástí p/bdmětu plněni je dodávka a použ/t/ č/st/c/ch, dezinfekčních a údržbových prostředkÔ,
úklidových strojů, nástrojů a potňeb, pvc sáČkŮ do odpadkových košů, pvc pyt/Ů na odpad barva
červená - sÍla 80 mikronů, barva modrá - sÍla 80 mikronů a barva zelená - sÍla 200 mikronů.

III. PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY:
III.1. Podkladem pro uzavňenl smlouvy jsou podmínky a zadávací dokumentace otevřeného říZeni na

služby, na ziik/adě kterého byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvhodněišĹ Podmínky a
zadávací dokumentace otevřeného řkeni na služby jsou ned//nou součástl této smlouvy a zhotovitel
je povinen je při realizaci předmětu plnění dodržet.

III.2. Podkladem pro uzavření smlouvy je dále nabídka zhotovitele ze dne 13.1.2006, podaná
zhotovitelem jako uchazečem v otevňeném ňZenl na služby. Nabídka zhotovitele (ve všech jejích
částech s výjimkou této smlouvy) je nedílnou součástí této smlouvy a zhotovitel je povinen ji
dodržet při realizaci předmětu smlouvy.

IV. MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY:

V.

IV.1. Místem plněni předmětu smlouvy jsou jednotlivá pracoviště v prostorách Nemocnice znojmo, jak
jsou uvedena v pň1oze číslo 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

ČAS PLNĚNÍ:

V.1. Četnost prováděni' úklidových prací je stanovena v Ljř//ohách čÍslo 2 a 3, které tvoří ned//nou
součást této smlouvy.
Čas pruváděnlje dále upřesněn nás/edovně:

V.1.1. Mce prováděné 2x denně a 2x týdně budou provedeny v časech pRsně stanovených pno
jednotlivá pracoviště v pň7ohách čÍslo 2, které tvořlned//nou součást této smlouvy.

V.1.2. Práce pnováděné 2x nočně budou pmvedeny poprvé ne/pozděj/ do 30.6., podruhé
nejpozději do 31.12., avšak vždy tak, že mezi prvním a druhým úklidem bude minimálně 5
měsíců.

V.1.3. Práce prováděné 4x nočně budou provedeny poprvé nejpozději do 31.3., podruhé
nejpozdě// do 30.6., potňetí neipozděj/ do 30.9. a poČtvrté nejpozději do 31.12., avšak
vždy tak, aby lhůta mezi jednotlivými Úklidy byla minimálně 2 měsíce.

VI. CENA:
vij, Cena za zhotovitelem dle této smlouvy poskytnutá plnění je smluvní cenou ve smyslu platných

právních pNdpisů. Smluvní strany sjednávaj/ smluvní cenu jako cenu nejvýše př/í)ustnou, kterou je
možné překročit jen za podmínek stanovených objednatelem jako zadavatelem v zaaávacl
dokumentaci otevřeného ňZenl na služby a touto smlouvou. Cena předmětu smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran na základě nabídky podané zhotovitelem jako uchazečem v otevřeném
říZení na služby takto:

' '_ 'r ,' ', , P ,' ," , ,'.n pI,'"" ':
,l)



m

Evidenční čísb Objednatele:
Evidenční čislo Zhotovitele: 167/2006

VI.1.1. Celková cena za pravidelný denní úklid v pracovních dnech podle ČI. II, odst. II.2.
této smlouvy je stanovena

771 195,95 KČ měsíČně bez dph

146 527,23 KČ měsíčně DPH se sazbou 19 %

917 723,18 kč měsíčně vC. DPH

podnobný rozpis ročních a měsíčních cen za pravidelný úklid jednotlivých pracovišť je
uveden v pří1oze č. 1 a v příloze č. 2 této smlouvy.

Cena za pravidelný denní úklid v pracovních dnech podle ČI. TI, odst. 11'. 2. této
smlouvy bude zhotovitelem účtována měsíčně podle skutečně provedených prací Účtován
bude pravidelný měs/čn/ tik/id pouze těch pracovišť", na kterých byly práce skutečně
provedeny. Faktura bude v př//oze obsahovat seznam pracovišt: na kterých byl pravidelný
úklid v daném období proveden. Práce neprovedené z důvodu uzavřénl oddě/en/ (nutno
hlásit předem) se odečtou dle výměry a ceny za 1 m' úklidu.

VI.1.2. Pro stanovení ceny za další nepravidelný úklid podle či. ii, odst. II. 2. této smlouvy
smluvní strany dohodly zpŮsob výpočtu ceny. Cena těchto prací bude stanovena podle
počtu skutečně odpracovaných hodin násobených hodinovou zúčtovací sazbou (HZS). Pro
tento výpočet sm/uvn/ strany dohodly použ/t/ hodinové zúčtovací sazby (HZS), která vC.
dph činí
- úklidu po malování nebo stěhován KČ/ hod. bez DPH
- Úk//du po provádění oprav nebo dí/č/ch stavebních prací Kčl hod. bez DPH
- úklidu v phjoadech havárii KG/ hod. bez DPH
- mimořádného mytí oken Kčl m' bez DPH
- strojového vymýváni podlah KÚ m' bez DPH
- kladení metalických vosků KCI m" bez dph

- úklidu balkónů /Ůžkových oddělení nové nemocnice K(y hod. bez DPH

Cena za další nepravidelný úklid podle ČI. IT, odst. II.2. této smlouvy bude
zhotovitelem účtována měsíčně shora uvedeným způsobem. Skutečně odpracované hodiny
budou vykázány pro jednotlivá pracoviště soupisem skutečně odpracovaných hodin. výkaz
skutečně odpracovaných hodin bude potvrzen objednatelem a bude př//ohou faktury.

VI.2. Cena za zhotovitelem dle této smlouvy poskytnutá plněni podle ČI. VI., odst. VI.1. (cena za
pravidelný úklid a cena za další nepravidelný úklid) v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
potřěbné ke kva//tn/mu provedení prací podle předmětu plněni včetně (n/ko//v však pouze) nákladů
na č/st/ci dezinfekční a údržbové pmstřédky, úk//dové nástnoje a potřeby, PVC sáčky a pytle,
hygienické potňeby na veřejně přístupná WC (WC papír, mýdlo, papírové ručníky, deodoranty),
nákladů na použ/ván/ úklidových strojů a zaň"zenj nákladů na obstarávánj přepravu zařiZenj
materiálů a dodávek, veškerých správních pop/atkŮ, nákladů na schvalovací říZení pi'évod
vlastnických práv, pojištění danĹ cel, správních pop/atkŮ, pop/atkŮ za provádění předepsaných
zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, cert/ňkátů a atestů všech materiálů a prostředkÔ,
veškeré provozní náklady zhotovitele, zisk a dph a jakékoliv další výdaje spojené s provádění prací
podle pibdmětu plnění v této smlouvě uvedeného. Zhotovitel odpovídá za úplnost ocenění prací a
dodávek.

VI.3. Podmínky, při jejichž splnění je možné pňekročit cenu podle ČI. VI., odst. VI.1.1. a výši HZS podle
odst. VL1.2. této smlouvy jsou sm/uvn/m/ stranami dohodnuty takto:

VI.3.1. Pokud v průběhu provádění däa dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných
daňových předpisů maj/cl vliv na cenu veňejné zakázky.

VL3.2. O oficiálně stanovenou miru inflace za uplynulý rok. V př/badě zvýšeni m/nimá/n/ mzdy. O
této změně je smluvní strana měn/c/ cenu povinna uvědomit druhou smluvní stranu
písemně patnáct dní piěd první fakturaci dle změněné cent. Nová cena je platná od
prvního dne měsíce nás/eduj/c/ho po zveřejněni' miry ini7ace Ĺeským statistickým úřadem,
změny sazeb DPH, změny mzdových předpisŮ, atd. příslušným státním orgánem.

VIL PLATEBNÍ PODMÍNKY:

VILI. Cena za zhotovitelem dle této smlouvy poskytnutá plněni bude hrazena objednatelem na základě
zhotovitelem vystavené faktury - daňového dokladu. Objednatel neposkytuje zálohy. Objednatel
bude proplácet cenu provedených prací měsíčně zpětně na základě měsíčních faktur - daňových
dok/adŮ a to v sou/adu s ČI. vi. odst. VI.1.1. a odst. VI.1.2. této smlouvy podle zhotovitelem
skutečně provedených a zástupcem objednatele potvrzených prací. Skutečně provedené práce
budou potvrzeny oprávněnou osobou objednatele v příloze ke každé z faktur podpisem výkazu

. ' ': t, ' , ' l ,' t '

l



===m

Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

l
provedených prací na pracov/št/ch objednatele. Ceny zhotovitelem skutečně pruvedených a
zástupcem ob/ednate/e potvrzených prací budou účtovány zhotovitelem lx měsíčně, vždy
k pos/ednlmu ka/endářn/mu dni v měs/c/.

VII.2. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy v zákonné výši. Sazba DPH se může měnit v závislosti
na legislativě.

VII.3. Splatnost zhotovitelem vystaveného platebního dokladu (faktu'y) je 90 dnů. Úhrada platebních
dokladů (faktur) se bude provádět převodem fakturované částky z účtu objednatele na účet
zhotovitele.

VII.4. Jednotlivé faktury - daňové dok/a(ly budou obsahovat veškeré náležitosti požadované zákonem o
účetn/ctvl a zákonem o DPH. jako přúoha každé z láktur bude připojen výkaz skutečně
provedených prací na jednotlivých pracovištích objednatele podle či. vii., odst. vili. potvrzený
objednatelem.

VII.5. Bude-li platební doklad (faktura) obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti v rozporu s
ČI. VII., odst. VII.4. této smlouvy, je objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit zhotov/te//.
Po opravě platebního dokladu (faktury) pňed/ož/ zhotovitel objednateli novou fakturu se splatností
uvedenou v Č/ánku VII.3. této smlouvy.

VILT. PŘEVZETÍ PROVEDENÝCH PRACÍ:
VIII.1. Pňevzetl pnovedených prací za uplynulý ka/endářnl měsíc potvm/ zástupce objednatele na

zhotovitelem zpracovaném výkazu skutečně provedených prací a výkazu odpracovaných hodin u
prací, které jsou účtováný na základě hzs.

viii.2. k pňevzetí provedených prací a potvrzení výkazu podle ČI. viii., odst. VIII.1. jsou oprávněni
pověňenl zaměstnanci objednatele podle jednotlivých pracov/št: Soupis pověřených zaměstnanců
předá objednatel zhotoviteli do 1 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

IX. POVINNOSTI ZHOTOVITELE:
ix.1. zhotovitel je při plněni povinností vyp/ývaj/c/ch z této smlouvy povinen postupovat samostatně,

odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosaženi opt/má/n/ho výsledku plnění smlouvy.
Zhotovitel je povinen řídit se při plnění této smlouvy předpisy uvedenými v či. II. odst. II.1. této
smlouvy a je rovněž vázán odůvodněnými pokyny objednatele, které mu budou zadávány
v průběhu plnění této smlouvy. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu
těchto pokynŮ.

ix.2. zhoto'vitel je povinen zaj/st/t pro plnění této smlouvy kva/iň'kovaný pracovni tým v dostatečném
rozsahu. jednotlivé č/nnost/ dle této smlouvy je zhotovitel oprávněn zajišťovat výlučně svými
zaměstnanci nebo osobami, které jsou vŮČi němu v obdobném jako zaměstnaneckém poměru (tito
všichni dále jen výkonní pracovnici). zhotovitel je povinen každého z výkonných pracovn/kŮ
zaškolit, řádně poučit o náplni a rozsahu prováděné práce na jednotlivých pracovlštlch, o
podmínkách BaOz a v dostatečném rozsahu jej seznámit s vn/třn/m/ předpisy objednatele.

IX.3. Při provádění pravidelného úklidu musí být každý výkonný pracovník zhotovitele schopen provést
práce specifikované touto smlouvou, aniž by očekával od pracovn/kŮ objednatele, že budou jeho
práci řídit.

IX.4. Zhotovitel je povInen vybavit své výkonné pracovníky úk//dovým/ pomŮckaml a prostředky,
pracovním oděvem nezaměnitelným s pracovními oděvy zdravotnického per5oná/u. Úklidové
pomůcký a prostředky je zhotovitel a jeho výkonní pracovn/c/ povinen uschovávat pouze na místech
tomu určených.

IX.5. Pokud bude výkonný pracovník zhotovitele, který úklid běžně provádí, nepřítomen, je zhotovitel
povinen zajistit provedeni prací náhradním pracovníkem, vybavit ho úk//dovým/ pomůckami a
prostřédky a poučit ho o rozsahu prováděných prací stejně jako výkonného pracovníka, který úklid
běžně provádí.

IX.6. Zhotovitel je povinen proškolit své výkonné pracovníky o necbtknute/nost/ věci objednatele.
zhotovitel odpovídá za to, že jakékoliv věci objednatele nebudou zhotovitelem ani jeho výkonnými
pracovníky odciZeny, zničeny nebo zneužity. Zhotovitel ani jeho výkonní pracovníci nesmí prohlížet
písemné doklady, které jsou uloženy v ukliZených prDstorách. Veškeré takové doklady maj/povahu
ve smyslu zákona q ochraně osobních údajů a jejich zneuž/t/ je treStné. Zhotovitel a jeho výkonní
pracovn/c/ jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dověděli při
poskytován/ služeb, a to bez ohledu na skončení platnosti této smlouvy. zhotovite/ je povinen
zajistit, aby jeho výkonní pracovníci byli s touto povinností seznámeni.

IX.7. Veškeré nálezy věcí při provádění úklidu je zhotovitel povinen pňedat objednateli.

,/{



"m

Evidenční čislo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

X.

IX.8. Režim odmykání ukhZených prostor a předávání k//čÔ bude dohodnut samostatným zápisem mezi
zhotovitelem a objednatelem při zahájení Činnosti zhotovitele.

IX.9. Předáním výkazu provedených prací zhotovitelem a jeho pňevzet/m objednatelem pňecházl veškerá
vlastnická práva ke všem zhotovitelem dodaným materiálům l všem jejich součástem na
objednatele. Současně zhotovitel tímto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva ke všem
zhotovitelem dodaným mater/á/ům l všem jejich součástem jsou prosty jakýchkoliv práv a nároků
třetích osob.

IX.10. Zhotovitel bude chránit majetek objednatele na jednotlivých pracovištích, majetek soused/cl s
jednotlivými pracovišti a bude plně odpovědný za škody, které mohou vzniknout z jeho činnosti v
souvislosti s plněním pňedmětu této smlouvy, a to za škodu na majetku i na zdravL

IX.11. Způsobl-// Zhotovitel při prováděni prací škodu na majetku Objednatele nebo na majetku či na
zdraví tňet/ch osob na jednotlivých pracovištích a na pracovištích soused/c/ch s místem provádění
prací, je povinen takovou škodu na vlastní náklady neprodleně odstranit. Možnost poskytnutl
náhrady cestou pojistného p/něn/z příslušné pojistky Zhotovitele tlm není dotčeno.

ix.12. zhotovitel je povinen při plnění sjednaném touto smlouvou provést nutná opatření proti vzniku
požáru, havárie elektřiny, případně vodovodn/ho řadu a zabezpečit veškeré své činnosti tak, aby
byly vždy dodržovány p/bdp/sy BOZP, hygieny pÉce, protipožární ochrany a ochrany životního
prostředí, a to na kterémkoliv místě areálu Nemocnice znojmo, na němž jsou plněny jeho úkoly.
Zhotovitel se dále zavazuje veškerý tříděný odpad nacházejlcl se v prostorách, v nichž provádí
úklid, sbírat, třídit a ukládat na místech k tomu určených na jednotlivých pracovištích objednatele.
Zhotovitel se dále zavazuje veškerý odpad nacházej/c/ se v prostorách, v nichž provádí úk//d, sbírat,
třídit a ukládat do kontejnerů objednatele umístěných na místech k tomu určených na jednotlivých
pracovištích objednatele.

IX.13. Zhotovitel je povinen zajistit, aby plněním pov/nnostl dle této smlouvy nepřimě/éně nenarušoval
provoz a výkon odborných č/nnost/ objednatele, a to zejm. hlukem, zápachem, vIbracemi, odpadem
či chybnou organizaci práce. Při plnění pov/nnost/ z této smlouvy bude zhotovitel provádění
jednotlivých prací koordinovat s provozem a plněním úkolů objednatele.

ix.14. zhotovitel je povinen provést v každém pracovním dni kontrolu výsledků plnění pracovních úkolů
dle této smlouvy, včetně kontroly stavu a uschování pracovních pomůcek a prostředků.

ix.15. Každý z výkonných pracovníků zhotovitele musí být na náklady zhotovitele vybaven /dent/f/kačn/m
štítkem (s uvedením jména a pňj'meni výkonného pracovníka a s označením zhotovitele), který je
povinen po celou dobu výkonu práce dle této smlouvy nosit pňpevněný na v/d/te/ném místě na
pracovním oděvu. Bez tohoto ident/ňkačn/ho štítku nebudou výkonní pracovníci zhotovitele
oprávněni vstoupit do ve/'éjně nepňštupných prosbor v Nemocnici znojmo. o těchto skutečnostech
je zhotovitel povinen své výkonné pracovníky poučit. Vzor /dent/ňkačn/ho štítku je zhotovitel
povinen pňedat objednateli do 10 pracovních cinů ode dne uzavření této smlouvy.

IX. 16. zhotovitel je povinen zajistit, aby na jeho náklady byla u všech výkonných zaměstnanců, kteří se
budou podílet na plnění této smlouvy, byla provedena vstupní lékařská prohlídka osvědčuj/c/
zdravotní způsobilost těchto osob k výkonu činnosti v lůžkovém zdravotnickém zařlzenl, aniž by byl
ohrožen jeho hygienicko-epidemio/og/cký režim. Zdravotní prohlídky výkonných pracovn/kŮ je
zhotovitel povinen zajistit opakovaně dle platné legislativy.

IX.17. Zhotovitel je povinen vést ev/denčn/ karty úklidu na veřejně přístupných wc, do nichž bude
výkonný pracovník provádějlcl úklid na příš/ušném WC písemně zaznamenávat - datum a čas
provedení úklidu a doplnění hyg/en/ckých potřeb. Käždý zápis na evidenční kartu úklidu opatří
př/s/ušný výkonný pracovník svým podpisem. Za tímto účelem umlstl objednatel na jednotlivých
veřejně přiktupných wc evidenční karty úklidu.

POVINNOSTI OBjEDNATELE:
x.1. Objednatel je povinen seznámit zhotovitele s techn/ckým/ a stavebn/m/ d/spoz/cem/ jednotlivých

pracovišť' a s požadavky na dodržování zvláŠtních organizačnlch pokynŮ, pokud je požaduje.
Zhotovitel potvrdí písmeně, že byl sC zv/áštn/m/ pokyny objednatele seznámen. Od termínu, kdy byl
zhotovitel se zvláštními pokyny objednatele seznámen, je povinen je dodržovat a poučit o jejich
dodtžován/ své výkonné pracovníky.

X.2. Objednatel nebude vydávat pokyny výkonným pracovníkům zhotovitele. Veškeré požadavky,
podněty a př/>om/nky bude objednatel řěšit přímo s oprávněným zástupcem zhotovitele. Po celou
dobu platnosti této smlouvy se objednatel zavazuje poskytovat zhotoviteli potňebnou součinnost, a
to včetně průběžného vyhodnocování organizace a kvality zhotovitelem provedeRého plnění

X.3. Objednatel je povinen převzít a zaplatit zhotovitelem skutečně provedené práce v případě, že tyto
nemájí žádné vady a by/y nahrazeny přk)adné škody vznik/é při prováděni prací.

1,/Ľ)



m
Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční čIslo Zhotovitele: 167/2006

X.4.

X.5.

X.6.

X. 7.

X.8.

Objednatel je povinen umožnit výkonným pracovníkům zhotovitele vstup do areálu Nemocnice
znojmo a na jednotlivá pracoviště za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plněni zhotovitele, a to zejm. kontrolu včasností; jakosti
a rozsahu zhotovitelem uskutečněného p/něnL

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytné prostory v rozsahu nutném pro plnění této
smlouvy. za použ/vánl těchto ptostor bude zhotovitel objednateli poskytovat Úhradu úhradu na
základě smlouvy o pronájmu nebytových prostor.

objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli bezúp/atnéí energii (voda, elektřina, otop a TÚV)
v rozsahu potřebném k provádění úklidových prací.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotov/te/i praní pracovních oděvů, v rozsahu nutném pro plnění
této smlouvy za dohodnutou cenu. V případě, že objednatel tuto službu neposkytuje, zhotovitel
uzavře smlouvu s jinou dodavatelskou firmou.

XL ZÁRUKA ZA PLNĚNÍZHOTOVITELE, SMLUVNÍ SANKCE:
XI.1. Pokud p/něn/ zhotovitele neodpovídá účelu nebo předmětu této smlouvy, popřípadě jím

předpokládanému výsledku, má vady. zhotovitel odpovídá objednateli za vady a zavazuje se je
neprodleně odstranit, a to l v případě, že na ně nebyl výslovně objednatelem upozorněn, z//St/// je
vlastní kontno/n/ činností.

xi.2. Reklamaci vadného plnění ze strany zhotovitele je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele
bezodkladně po zi/ŠtěnĹ Zhotovitel je povinen bezodkladně provést opatňenl, která povedou
k nápravě reklamovaného p/něnL Reklamované vady plněnije zhotovitel povinen na vlastní náklady
neprodleně odstranit.

XI.3. V případě, že zhotovitel neprovede sjednaný Úklid nebo jeho část ve sjednaných lhůtách, nebudou
mu neprovedené pÁce uhrazeny.

XL4. Zhotovitel je povinen zajistit 3 kontno/nl stěry měsíčně, v čase a na plochách (které jsou součástí
uklízených pracovišť) určených objednatelem, zajistit jejich vyhodnocení u hyg/en/cké stanice a
výsledky do 5 dnů od doručení předložit objednateli. v př/badě, že výsledek kontrolního stěru bude
v rozporu s hygienickými požadavky na provoz zdravotnických zaříZení, je povinen na vlastní
náklady neprodleně zaj/st/t nový úklid př/s/ušného pracoviště a další kontro/n/ stěr a to opakovaně
do doby než bude výsledek kontro/nlho stěru v souladu s hygienickými požadavky na provoz
zdravotnických zařhenl.

XL5. Zhotovitel le objednateli v souladu s touto smlouvou odpovědný za škodu způsobenou vykonáním
nebo nevykonáním sjednaných činností a poskytnutím nebo neposkytnutím sjednaných služeb. Tato
odpovědnost za škodu trvá po celou dobu, kdy budou zhotovitelem pmváděné činnosti poskytované
objednate// podle této smlouvy.

XI.6. zhotovitel uhradí objednateli škodu, která mu vznikla nesplněním touto smlouvou sjednaných
pov/nnostĹ

XI.7. Odpovědnost za škody a nároky na náhradu škod se ř/d/ př/s/ušným/ ustanoven/m/ obchodního
zákoníku.

XI.8. Neuhrad/-// Objednatel řádně a v souladu s touto smlouvou Zhotovitelem požadované platby ve
lhůtě jejich splatnosti včas, budou jeho platby zatěžovány úrokem z prodlení ve výši stanovené
naříZením vlády ČÍslo 142/1994 Sb.

XII. DOBA TRVÁNÍ SMOUVY, ZÁNIK SMLOUVY:

XII.1. Termin zahájen/p/něn/ podle této smlouvy je stanoven od Ľ 3· 2006.
XII.2. Smlouva se uzavírá na dobu neunčitou.

XII.3. Tato smlouva zaniká
XII.3.1. dohodou smluvních stran
xii.3.2. odstoupením od této smlouvy
XII.3.3. uplynutím výpovědní doby
XII.3.4. prohlášením konkursu na majetek zhotovitele
XII.3.5. splněním rozvazovac/ch podmínek ČI. xii. 7,

xii.4. V př/badě opakovaného nebo dlouhodobého prud/en/ objednatele s placením faktury si vyhrazuje
zhotovitel právo odstoupeni od smlouvy ve smyslu § 344-351 Obchodního zákoníku

tf
tí:



m

Evidenční čísĺo Objednatele:
Udenčni číslo Zhotovitele: 167/2006

XII.5. Odstoupeni je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se má
zato, že odstoupeni bylo druhé smluvní straně doručeno pátého dne po jeho prokazatelném
odeslání. v ostatním pro odstoupení platl příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

XII.6. Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. výpovědní lhůta je
sjednána na 3 kalendářní měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce nás/edU/Íclho po doručeni
výpovědi. v případě pochybností se má zato, že výpověď byla druhé smluvní straně doručena
pátého dne po jejím prokazatelném odes/án/.

XII.7. Tato smlouva rovněž zaniká společně se zánikem Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené
mezi Nemocn/c/ Znojmo jako pronaj/mate/em a zhotovitelem dle této smlouvy jako nájemce
dne , jejímž předmětem je nájem nebytových pmstor o výměN 213,19 m' v části
objektů objednatele za účelem prováděni úklidu pro Nemocnici znojmo.

XII.6. POjIŠTĚNÍ:

xiii.1 zhotovitel předloží Objednateli před zahájením plnění této smlouvy nebo na požádání kdykoli
později během plněni' této smlouvy potvrzeni o tom, že je řádně pojištěn pro připadnou
odpovědnost z t/tu/u náhrady škody vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy. Minimálni výše
pojistného plnění musí činit 3 000 000,- KČ.

XIII.2 Škodami, které mají být pojištěny, se nozumi škody vzn/kajlc/ z veškerých omy/ů, opomenutí či
nedbalosti při výkonu činností v rámci této smlouvy s ohledem na poj/štbvac/ podmínky pojišťovny;
odpovldajlcf" pojistná smlouva bude udržována v platnosti od data zahájenl pnováděnl dňa až do
up/ynut/ lhŮty odpovědnosti za škodu sjednané touto smlouvou, a to od data ukončeni' Činnosti
Zhotovitele stanoveným touto smlouvou.

XIII.3 Nezajist/// zhotovitel nepřetržité trvání pojištění v rozsahu uvedeném v tomto článku, bude
Objednatel oprávněn uzavřít a udržovat toto poj/štěnlsám. Nák/ady vzn/k/é v souv/s/ost/ s takovým
pojištěním bude Objednateli hradit Zhotovitel podle účtů Objednatele nebo je Objednatel započte
oproti splatným poh/edávkám zhotovitele.

xiii.4 Objednatel i Zhotovitel se zavazuji uplatnit pojistnou událost u pojišt'ovny bez zbytečného odkladu.

XIV. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:

XN.1. Změny a doplňky této smlouvy budou provedeny vždy pÍsemnou formou č/s/ovaným/ dodatky ke
smlouvě.

xiv.2. Objednatel má v souladu se zákonem Číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
povinnost poskytnout /n/brmac/ o rozsahu a pňj'emci prostňedkŮ z rozpočtu Objednatele, to je
zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně di7a a název a s/d/o zhotovitele. zhotovitel
prohlašuje, že je seznámen se skutečnost/: že poskytnutí těchto /nformac/ se dle cItovaného zákona
nepovažuje za porušeni obchodního tajemství.

XlV.3. Ned//nou součástí smlouvy jsou tyto přl7ohy:
příloha č. 1 Seznam pracovišť' Nemocnice znojmo
Přňoha č. 2 Specifikace pravidelného denního úk//du v pracovn/ch dnech o sobotách, nedělích

a ve dnech pracovního volna a pracovního klidu
PMoha č. 3 Speciňkace dalšího nepravidelného úklidu
Př//oha č. 4 Zadávací dokumentace otevi'éného řkenl na služby a nabídka zhotovitele ze dne

13.1.2006., podaná zhotovitelem jako uchazečem v otevřeném ř/zenl na služby ve
všech jejich částech s výjimkou této smlouvy (tato přáoha je uložena v.anch/vu
objednatele jako dokumentace veňejné zakázky)

XIV.4. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy nebo v souv/s/osti s ni touto smlouvou
výslovně neupravená se ř/d/ Obchodním zákoníkem.

XIV.5. Při reahZacl plnění této smlouvy jsou za každou sm/uvn/ stranu oprávněny jednat tyto osoby:

za Objednatele:

za Zhotovitele:

" l. Ó ,. ;'j .-" .. , ["f ' :j- 'ľ é. r

,/'4
L.



'" =V

Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

XIV.6. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Smluvní
strany proh/ašui/; že pověření pracovnici uvedeni v textu smlouvy jsou zmocněni k jednání ve
smyslu platných předpisů. Změnu pověřených pracovn/kŮ si smluvní strany vzájemně písemně
oznámí.

XN.7. Smluvní strany shodně a výs/ovně proh/ašu//, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je
jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tlm, že smlouva je projevem vážné, pravé a
svobodné vůle smluvních stran a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci sm/uvnlch stran své v/astnoručnl podpisy, jak

je.

v, ,,,,m . 2ooy
Ne
pň

MUDr. Mi
MUDr. jan

z

MUDr. VKA, MBA
ředite/ nemocnice

V P,,,,, d,, m. Qů'O Ĺ

za zh

JUDr
předseda p

¶1 - i f " ' ,' J'



' m

Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

příloha č. 1
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ číslo 167/2006

Seznam pracovišt"Nemocnice znojmo

$|'rm t ĺ " , r ' ' ' r ' r " ,'

l

l l



m
Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

Stará budova nemocnice

ODDĚLEN PLOCHA ÚKLID OBKLADY Z T I OKNA OMYV. ST.

str. odděleM m' dny m'/měs.. m' m'/měs.. U WC V Sp okna čIr oknalr om,st. om, měs.

1 SN-ODN-pňzemľ 559,6 30,41 24118,3 367,2 1093,5 19 9 2 2 137,7 4 550,8 336,3 336,3
2 SN-ODN-II.p, 542,3 30,41 23565,5 179,1 630,6 16 7 2 2 129,1 4 516,4 427,8 427,8
3 SN-ODN-I.p. 455,2 30,41 21582,2 174,4 655,6 11 6 2 2 119,9 4 479,6 347,5 347,5
4 SN-ODN-skkp 205,8 21 3873,7 . 163,4 163,4 3 2 8,9 2 17,8 21,6 21,6 .
5 SN-OKB 112,1 21 4076,1 176,1 554 5 1 20,4 4 81,6 20,9 41,8
6 SN-RDG 77,7 21 1631,7 12,1 24,2 4 1 16,9 4 67,6 81,9 90,6
7 SN-ODN-v suť, ORKO 62,1 21 521,6 2,9 2,9 1 5,2 2 10,4
8 SN-ODN-nová budova 312,7 30,41 13525,3 352 769,6 19 7 1 5 43,9 4 175,6 233,3 286,1
9 SN-Rehabilitace-suteRn 53,3 21 1119,3 14,8 27,9 2 1 1 2 2 4
10 SN-Rehabilitace-půda 33,5 21 140,7 0,7 2 1,4
11 SN-Rehabilitace-pňzeml 645 30,41 22001,2 302,8 545,1 23 6 6 2 105,3 4 421,3 156 170
12 SN-Rehabilitace-l.pa% 605,7 30,41 24344,7 120 232 28 7 1 3 83,2 4 332,8 613,1 639
13 SN-ORKO amb.-ozař.-př. 549,2 21 10797,4 217,2 393,9 14 6 1 31,2 4 124,8 20,5 27,6
14 SN-ORKO amb.-ozařr|.p. 56,8 21 883,7 37,4 74,8 3 2 2 6,8 4 27,2 1,4 2,1
15 SN-ORKO lůžk.část-sut. 192,9 21 2309,6 28,5 52,6 3 2 1 13,5 4 54 18,1 18,1
16 SN-ORKO lůžk.část-př. 313,2 30,41 9250,9 181,9 270,9 14 3 3 45,4 4 181,6 7,4 10,8
17 SN-ORKO lúžk,část-ll.p. 275,7 30,41 13008,2 119,3 421,1 14 6 2 55,3 4 221,2
18 SN-ORKO lůžk.část-l.p. 261 30,41 12089,8 117,4 404,5 18 6 1 1 53,7 4 214,8 27 72,9
19 SN-lnkkčni lůžkové 493 30,41 25252,7 215,4 847,5 29 7 2 2 69,9 4 279,6 530,5 664
20 SN-Kožni-amb. odb. 17,4 21 146,2 1 2 1 2,4 4 9,6 13,8 13,8
21 SN-KožM-su@rén 222,8 21 1273 15,7 31,4 2 1 2 5,8 2 11,6 1,4 1.4
22 SM-Kožni lůžkové 412,3 30,41 16371,3 116,2 393,7 22 7 6 76,9 4 307,6 409,1 677,6
23 SN-Spol. pnost.-děLpoIikl. 78,4 21 1646,4 31,3 62,6 3 3 1 19 4 76
24 SN-Spol,pn=ry.-po|ik|. 224,5 21 4029,1 126,2 211,8 10 9 2 33,4 4 133,6 25,6 25,6
25 SN-lnkkčni qmb.odbor. 105,4 21 2213,4 34 68 8 3 1 17,2 4 68,8 1,2 1,2
26 SN -Pokladna 124,8 21 1587,6 43,9 43,9 5 3 2 17,3 4 69,2
27 SN-Psychiatňe-amb.AT 171,5 21 3601,5 68,4 120,1 9 3 1 32,3 4 129,2 126 136,8
28 SN-Denni stacionář 108,2 21 2272,2 33,3 33,3 3 3 2 13 4 52
29 SN-Psychiatňe lůžkwá 367,7 30,41 12533,5 141,8 270,6 17 4 5 1 73,6 4 294.4 96 100,3
30 SN-ZZS-l.p. 159,2 30,41 5641,7 22,8 43,3 10 2 1 31,5 4 126 62 62
31 SN-US- suterén 136,9 21 2076,4 21,3 42,6 5 2 2 5,7 2 11,4 55,3 55,3
32 SN-Ambulance LSPP 111,4 30,41 3351,2 22,9 45,2 7 1 22,8 4 91,2 66 79,1
33 SN-Zubní LSPP 20,1 30,41 611,2 0,8 1,6 2 5,7 4 22,8 22,8 45,6
34 sN-vřámice 81,3 30,41 1285,9 10 18,8 4 1 21,6 4 86,4 52,6 33,3
35 SN-MUDr, Mernová 29 21 609 2 4 3 5 4 20
37 SN-MUDr, vejlupková 49,9 21 1047,9 4,2 8,4 2 2 8,7 4 34,8 30,6 30,6
38 SN-MUDr. Baŕbňová 25,3 21 531,3 3,1 6,2 3 4,2 4 16,8 19,5 19,5
39 SN-MUDC Eisenbruková 47,9 21 1005,9 20,5 41 3 10,3 4 41,2
40 SN-MUDr. Zdmälová 50,3 21 1056,3 3,1 6,2 3 5,4 4 21,6
41 sn-mudc Dojčar 43,8 21 919,8 4,4 8,8 3 3,7 4 14,8
42 SN-MUDr. Horký 60,3 21 1266,3 5,7 11,4 3 7 4 28
36 SN-MUDr.Tušamvá 23,4 21 491,4 1,8 3,6 2 2,3 4 9,2

Celkem 8479 279661 3516 8643 356 122 41 32 1374 5439 3825 4438

r rrt;a 1L? in g



=7

Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

Nová budova nemocnice

ODDĚLENÍ PLOCHA Ú<LID OBKLADY ZTI OKNA 0M"V. ST.
m'/mě

str. ®dělení m' dny m'/měs.. m' s.. U WC V Sp okna čIr okna/r om.st. om. měs.
43 EOadmin.budova-l.paW 308,3 21 3710,6 66,5 66,5 15 3 1 56,4 4 225,6
44 PaM-adm,budQva-||.pa% 276,1 21 3411,3 36,4 36,4 9 4 47,6 4 190,4
45 Amus 19,2 21 241,9 2,1 2,1 1 3,7 4 14,8
46 OVT-admin.bud.-pňzemĹ 349,8 21 4365,7 35,8 35,8 13 4 51,1 4 204,4
47 Česká lék. kom. adm.bud. 29 21 121,8 2,6 2,6 1 5,6 4 22,4
48 ÚTP-administr.budova 11,8 21 247,8 1,7 1,7 1 3,7 4 14,8
49 č)statnktdm, budova 32,2 21 180,2 18,5 18,5 3 9,3 4 37,2
50 DZS 148,3 21 2941,3 60,8 60,8 7 2 2 40.8 4 163,2
51 Patologie 321,4 21 6092,5 221,6 410,8 18 4 3 78,2 4 312,8 33,6 33,6
52 Kaľdio|ogjcká ambulance 37,6 21 886,2 25 50 2 2 18,6 4 74,4
53 710-Gastro4ntemi Iůžk. 205,4 21 5264,7 154,4 590,6 11 3 1 73,1 4 292,4 68,3 68,3

30,4
54 710-lntema HD 263 1 12786,9 187,8 497,1 13 3 101,2 4 404,8 77,9 87,2

30,4
55 730-lntemi lůžkwé 486,5 1 19633,3 241,5 797 24 8 1 1 180,8 4 695,2 132 132
56 801-Pňmárky-uMzvuk 66 21 1238,2 11,1 18,7 2 1 1 15,6 4 62,4 19,2 19,2
57 701-Pňmárky-inema 121,4 21 1402 80,9 161,8 7 4 2 37,1 4 148,4 40,7 40,7

30,4
58 810-lnteml lůžkové 355,7 1 14667,2 187,3 358,2 18 6 1 1 128,2 4 512,8 97,8 97,8

30,4
59 830-lntemí lůžkové 478,4 1 19036,6 254,5 462,4 22 8 1 1 176,9 4 687,2 129,8 129,8

30,4
60 810-lntema JlP 117,6 1 6790,3 52,5 105 6 1 48,7 4 194,8 33,3 33,3
61 Dětská poIildinika 30,8 21 646,8 43,3 43,3 2 7,2 4 28,8
62 A|e¶o|og. amb. dětská 21 21 355,3 9 9 2 7,2 4 28,8

30,4
63 130-Dětské lůžkové 412 1 17052 206,9 372,9 31 4 2 111,1 4 444,4 408,7 424,6

30,4
64 230-Dětské Iůžkwé 441,4 1 19741,1 200,5 379,3 17 4 2 1 173,9 4 695,6 172,5 172,5
65 000&imáňcýAětské 60,7 21 730,4 44,7 89,4 2 2 2 15,1 4 60,4 31,1 31,1

30,4
66 310Dětská JlP 143 1 8267,7 249,3 856,6 6 2 1 1 55,4 4 221,6 17,6 17,6
67 300-Primáky-bnské 113,7 21 1524,2 49,6 99,2 7 2 1 28 4 112 27,9 27,9

30,4 1
68 Porodní odděleni 605 1 25143,4 329,3 722,6 31 12 l 124,6 4 498,4 94,5 306

30,4
69 310-Šestineděll lůžkové 329,6 1 13831,5 162,5 308,8 14 6 5 95,9 4 383,6 24,4 24,4

30,4
70 330-Ženské lůžkové 473,5 1 19678,2 231,5 438,7 17 8 3 174,1 4 696,4 133 133

30,4
71 220-Nemvé lůžkové 626,1 1 23364,7 332,9 632,9 30 9 1 4 128 4 512 202 202
72 trn pQ|jNjnjka-|.paUD 329,6 21 6205,9 261 261 13 3 84,7 4 3%,8 47,1 47,1
73 TRN po|iklinika-přizemí 248,8 21 4784,6 147,6 147,6 7 4 2 54,9 4 219,9 10,6 10,6

30,4
74 110-Pkní lůžkové 453,2 1 17630,1 236,5 461,6 20 7 4 138,8 4 555,2 212,1 212,1
75 000-Pňmárky-plimi 28,5 21 119,7 6,2 4 24,8
76 6®-Pňmárky-Uo|Qgk 19,6 21 82,3 15,4 15,4 1 7,3 4 29,2
77 400-PňmárkyQRL 110,9 21 1177,6 75 150 4 2 1 26,9 4 107,6 30 30

30,4
78 630-Ušní,nenÍ,kďnÍ4ůžk. 472,9 1 18792,5 228,8 457,6 25 8 1 3 183,6 4 706,4 147,9 147,9
79 200-Pňmáňcy-očni 110,9 21 1304,1 87,2 174,4 4 2 2 28,9 4 115,6 29,9 29,9

30,4
80 210-0čni lůžkové 472,7 1 19233,5 251,1 491,6 21 10 1 1 177,3 4 709,2 168,1 168,1

30,4
81 610-Uk)iq9 le lůžková 308 1 12386,4 153,6 307,2 18 6 1 114,6 4 458,4 109,4 109,4

ť t t J'á' ." r-'/k·"n; lj'



'"m

Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

82 100-Pňmáŕky-umlQgk 114,2 21 1722,8 85,5 171 7 3 ' 1 27,3 4 109,2 30,1 30,1
83 Orbpedická amb.dětská 12,6 21 105,8 19,8 39,6 1 2,4 4 9,6

30,4
84 930-Oňopedie lůžková 480,9 1 19679,7 252,5 491,5 24 7 1 3 171,4 4 685,6 150,3 150,3

30,4
85 900-pňmárky-ompedie 111,4 1 1852,6 69,7 139,4 7 2 1 27,3 4 109,2 29,8 29,8

30,4
86 530-Chimmgie lůžková 482,8 1 19376,5 240,2 473,6 22 8 4 188,3 4 733,2 134,6 134,6
87 500&irnárky-chinj¶ie 116,2 21 1564,9 85,7 171,4 7 2 1 43,1 4 172,4 28 28

30,4
88 51eChiru|gie lůžková 475,9 1 18860,3 232,6 465,2 22 8 1 3 175,1 4 700,4 153' 153

30,4
89 430-Chimígie lůžková 476,8 1 19399,5 232,1 464,2 25 8 3 1 182,9 4 731,6 131,1 131,1
90 600-Primárky-chimígie 36,5 21 497,7 34,8 69,6 1 6,3 4 25,2 28,1 28,1

30,4
91 610-JlP chiruígie lůžbvá 156,6 1 8603,1 119,2 299,8 9 3 49,9 4 199,6 39,6 45,1

30,4
92 401-Opeľační 1153,9 1 39981,9 1442 24846 46 5 3 81,3 4 325,2 532,3 532,3
93 Centřálnl sMhzace 229,8 25,7 8707,3 122 244 2 71,9 4 287,6 44,8 44,8
94 800-PňmárkyARO 38,9 21 373,4 27,1 54,2 3 1 1 13,4 4 52,4

30,4
95 410ARO-lůžkwá 493,3 1 23698,8 234 772,8 25 5 3 176 4 704 218,2 847
96 600-Primáňcy-ARO 45,8 21 352 46,8 93,6 4 2 1 16,1 4 64,4
97 NN-Rehabilitace 700,3 21 14586,3 768,5 1537 14 4 6 65 4 260 256,6 256,6
98 Zubní laboratoř 114,4 21 1963,5 120,4 170,8 5 2 40,5 4 162

30,4
99 Cenháni příjem 226,8 1 8075,4 131,9 263,8 9 3 2 1 39,3 4 157,2 54,5 54,5

30,4
100 OKB 424,3 1 19382,2 287,7 1150,8 20 5 1 73,4 4 293,6
101 TŕansMzni odd. 520,5 21 14765,7 351,7 1406,8 19 4 2 111,6 4 446,4 155,3 226,3

30,4
102 Radiodiagnostické odd. 753,5 1 22490,4 208,5 417 21 6 1 55,6 4 222,4 346,7 346,7
103 Ředitelstvi 217,2 21 1809,4 56,1 56,1 4 2 2 59,2 4 236,8

104 Knihovna 83,8 21 603,1 21,4 21,4 2 2 23,3 4 86
105 PO 232,7 21 2340,2 41,9 41,9 6 1 f 46,7 4 186,8 82,2 82,2
106 Pokladna 22,4 21 470,4 2 2 1 9,1 4 36,4
107 PcdatMna 43,1 21 905,1 25,7 25,7 2' 1 9,1 4 36,4

30,4
108 vrámice+te|ef.ústkdna 106,5 1 3238,7 22,3 44,6 2 1 27,8 4 108,8 43,3 43,3
109 900-jideha 284,9 21 5447 29 58 3 1 133,8 4 401,4 142 142
110 Píádelna 702,5 21 3519,8 529,3 891,8 11 5 4 118,4 4 473,6
111 Údížba 325,9 21 1938,7 45,9 45,9 6 2 1 51,8 4 123,6
112 Šabiy 487,3 21 6940,9 426,4 852,8 16 7 1 14 78,4 4 313,6 195,7 195,7
113 Dětská µ1. suteřén 201,8 21 1800,5 48,8 48,8 1 3 8,3 4 33,2
114 Spokčné pmory 3699,9 21 117180,4 298,7 573,5 13 19 460 986,6 2072,3 1028,3
115 Kinosál 124 21 1041,6 16,2 4 64,8 136,4 136,4
116 Zub.pňv.Or.Hav|iková lv. 14,5 21 304,5 22 44 2 6,3 4 25,6
117 Zub.pňv.Dr.Havúkjiň 44,7 21 938,7 3Ľ3 62,6 5 18,8 4 75,2
118 Zub.pĹDr.Matzenauemvá 14,5 21 304,5 16,4 32,8 2 6,4 4 25,6
119 Zubní priv.Dr.Havlík l. 101,6 21 2133,6 43,6 87,2 5 1 11,2 4 44,8 95,2 95,2
120 Škola 30,2 21 126,8 16 16 1 6,9 4 27,6

121 Sµi.pmtpdjevá část 336,4 21 4238,6 29 4 116 439,7 439,7
122 LOK -zubní lab. 13 21 54,6 1 2,9 4 11,6
123 OVT-lnkmet pňm,dětské . 20,9 21 20,9 6,6 4 26,4
124 ED kaneiářlll.p.kdlt 21,3 21 89,5 2,6 2,6 1 5,6 4 22,4
125 ONM -nukl.mediclna 490,5 21 12421,8 189,6 379,2 20 7 1 1 78,6 4 314,4 102,6 102,6
126 ONM laboratoř 77,3 21 1911,8 43,3 173,2 3 14,2 4 56,8
127 Mikmbidogk 693,4 21 21497,7 470,1 1741,3 30 7 4 116,4 4 465,6" 15,9 15,9

.':r'ana S 2 z ccIk"em lcí l



Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

128 Sklad potravin 489,1 21 1756,6 91,7 181,7 1 2 48,5 4 189,2
129 Sklad MTZ 59,1 21 1049,6 7,1 7,1 1 9 4 36
130 Nouzové schodiště 477,8 21 477,8 18,7 4 74,8 485,7 485,7
131 EKG 56,4 21 1184,4 ' 5,5 5,5 3 11,7 4 46,8 48 48
132 Edukace 29,6 21 621,6 39,7 39,7 3 10 4 40
133 Diabetologie 32 21 672 45,2 45,2 4 9,1 4 36,4 '
134 Nefm|ogk 35,2 21 739,2 49,8 49,8 1 8,8 4 35,2
135 Ženské odděleni 51,4 21 1079,4 47,2 47.2 3 16,6 4 66,4 8,9 8,9

136 Cybbgie 37,7 21 791,7 39,1 39,1 4 1 14 4 56 6,9 6,9
137 Neurologé 1 27,5 21 577,5 38,5 38,5 3 9,9 4 39,6 5,3 5,3
138 Neuro|ogie 2 29,5 21 619,5 1,8 1,8 1 ' 9,8 4 39,2 28,4 28,4
139 MUDr.Husa 28,8 21 604,8 34,7 34,7 3 9,9 4 39,6
140 Hemablcgie 29,3 21 615,3 40,6 40,6 3 9,8 4 39,2 5,3 5,3
141 MUDr.ChIumská 32 21 672 44,6 44,6 3 9,1 4 36,4
142 MUDr.Vinklámk 32,9 21 690,9 47,4 47,4 4 8,9 4 35,6
143 Prokbbgie 21,8 21 189 0,4 0,4 2 6 4 24 28,5 28,5
144 MUDr.Knoppová 28,3 21 594,3 28,4 28,4 4 9,8 4 39,2
145 MUDr.Kňžancwá 28 21 588 31,3 31,3 2 9,8 4 39,2
146 MUDr.Šikýřbvá 31,1 21 653,1 37,8 37,8 2 9,2 4 36,8
147 MUDr.Švŕčková 67,1 21 1157,1 47 47 3 14,8 4 59,2 30,2 30,2

148 Urolcgie 58,1 21 1220,1 53 53 5 19,5 4 78 7,1 7,1
149 Ambulance pk) léčbu bol. 20,5 21 430,5 4 4 2 5,7 4 22,8
150 Nervová ambul. dětská 13,7 21 287,7 21,4 21,4 1 6,6 4 26,4
151 Oŕbpedie 54,8 21 1150,8 63,8 63,8 3 15,7 4 62,8
152 Oční1 45 21 945 20,8 20,8 3 12,5 4 50
153 Očni2 36,6 21 768,6 20,6 20,6 2 12,6 4 50,4
154 Audiometrie 95,4 21 1948,8 128,4 128,4 8 37,1 4 148,4 36,7 36,7
155 Chímľgie1 26,3 21 552,3 40 40 2 5,6 4 22,4
156 Chimtg le 2 26,8 21 562,8 42 42 2 5,8 4 5,8
157 Traumatologie 22,2 21 466,2 23 23 1 6,4 4 25,6
158 Sádrcwna 18,6 21 390,6 24,6 24,6 2 6,3 4 25,2
159 šama -NS 22,3 21 93,7 13 13 1 1 1 2 2 4

4
Celkem 270602 776540 13584,2 50261 957 285 6 90 6173 23486,9 8849 8747

příloha č. 2

SIl .. ;" ·.: ", . '
r

r

t



'%

Evidenční čísĺo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ číslo 167/2006

Specifikace pravidelného denního úklidu
v pracovních dnech o sobotách, nedělích a ve dnech

pracovního volna a pracovního klidu

Při pravidelném denním úklidu v pracovních dnech o sobotách, nedělích a ve dnech pracovního volna a
pracovního klidu se v intervalech dle tabulek pro jednotlivé stanice provádí mytí dezinfekcí podlah
stanic, vyšetřoven, sociálních zaříZení, kuchyněk a jídelen, umyvadel, WC, pisoárů a výlevek, okenních
parapetů. Dále se provádí mytí zrcadel, dveří, nábytku, oken, osvětlovacích těles a radiátorů. Vysávání
kobercŮ, č/stěn/ koberců a Ča/ouněnt", sundáni a pověšeni záclon. Součástí pravidelného denního úklidu
v pracovních dnech je sběr, třlděnl a odnos běžného odpadu do sběrných nádob před budovu.

(součásti této přílohy jsou tabulky pravidelného denního úklidu jednotlivých stanic, které
vyplní uchazeč a doložíje ve své nabídce)

vítězný uchazeč přiloží vyplněné tabulky stanic v tištěné a datové podobě jako přílohu Č. 2
smlouvy

· L

1/



Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

Při1oha č. 3
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ číslo 167/2006

Specifikace dalšího nepravidelného úklidu

jedná se o úklidové práce nepravidelného charakteru, které jsou vyvolány okamžitou potňebou - např.
úklid po ma//řlfh, práce při zvýšené potřebě hygieny (infekce, salmonela apod.)včetně manipulace s
nábytkem a c/a/ší Fráce, které nejsou obsaženy v pravidelném úk/idu·r Potřeba a rozsah těchto prací
bude se zhotov/te,em předem projednán. ProtoŽe specifikace není p"esně vymezena, bude úhrada
probíhat na základě hodinové zúčtovací sazby za skutečně provedené výkony. Skutečně provedené
výkony odsouh/as/ staniční sestra, popř. jiný pracovník objednatele, který specifikoval požadavky na
úklid.

- úklid po malování nebo stěhován
- úklid po prováděni oprav nebo dl/č/ch stavebních pracl
- úklid v případech havárii
- mimořádné mytí oken
- strojové vymývání podlah
- kladeni metalických voskŮ

- úklid balkónů lůžkových oddě/en/ nové nemocnice

KCI hod. bez DPH
Kčl hod. bez DPH
KCI hod. bez DPH
Ú m' bez DPH
Úm' bez DPH
Ku m' bez DPH

KÚ hod. bez DPH

4 .
l

,l



m

Evidenční číslo Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitele: 167/2006

příloha č. 4
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ číslo 167/2006

Zadávací dokumentace a nabídka zhotovitele
v otevřeném řízeni na služby

Tato příloha je uložena v archivu objednatele jako dokumentace o zadání veřejné zakázky

', ŕ l ľ ; ; . ľ ."" , -'r" ·.' ' . ., 'ľ

,l

/t

l'


